
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 24/06/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 21100 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων για τις 

ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και του Τμήματος Υδραυλικών και 

Αποχετευτικών Έργων». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  337 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και του Τμήματος Υδραυλικών και Αποχετευτικών Έργων», 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 56/2019 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω 

προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

19REQ004900621 / 2019-05-07 (CPV: 42652000-1, 44510000-8, 44511510-3, 44512000-

2, 44511000-5,44514000-6, 44512940-3, 44514200-8, 30197120-3, 39224100-9, 

42122130-0, 42662100-5, 42670000-3, 42675100-9, 42670000-3, 42675100-9, 

42676000-5, 44423200-3, 43132300-0, 43134100-2, 44511110-9, 44511120-2, 

44511340-0, 44511500-0, 44523300-5, 31600000-2, 42113171-3, 31681200-5, 

31532100-5, 31518100-1, 34946221-5), 

7. Το με αριθ. πρωτ. 15513/09-05-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 



ΑΔΑ: ΨΣ2ΜΩ1Χ-ΧΟΘ



2 

 

ύψους 4.952,31€ σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-7135.001 και ύψους 19.454,36 € σε βάρος του 

Κ.Α.Ε.: 25-7135.009 του προϋπολογισμού έτους 2019,  

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-432/18049/29-05-

2019 (ΑΔΑ: 6ΓΣ0Ω1Χ-072) και Β-433/18051/29-05-2019 (ΑΔΑ: 6956Ω1Χ-ΥΝΔ), 

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

19REQ005027492 / 2019-05-29, 

10. Τη με αριθ. 304/18451/31-05-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 56/2019 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια 

εργαλείων για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και του Τμήματος 

Υδραυλικών & Αποχετευτικών Έργων», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 18401/31-05-2019 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 19711/11-06-2019 προσφορά του κ. ΜΠΕΛΜΠΑ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 

ΧΡΩΜΑΤΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, με έδρα Λ. Αρτέμιδος 3, Τ.Κ. 19 016 – Αρτέμιδα, 

Α.Φ.Μ. 041950520, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τηλ. 22940 82929, έναντι του ποσού των δεκαεννέα 

χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα επτά ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (19.437,58 €) πλέον 

Φ.Π.Α. 24%, ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εκατόν δύο ευρώ και εξήντα λεπτών (24.102,60 

€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια εργαλείων 

για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και του Τμήματος Υδραυλικών και 

Αποχετευτικών Έργων». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στον κ. ΜΠΕΛΜΠΑ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ΧΡΩΜΑΤΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, με έδρα Λ. 

Αρτέμιδος 3, Τ.Κ. 19 016 – Αρτέμιδα, Α.Φ.Μ. 041950520, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τηλ. 22940 82929, την 

προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και του Τμήματος 

Υδραυλικών και Αποχετευτικών Έργων, έναντι του ποσού των δεκαεννέα χιλιάδων τετρακοσίων 

τριάντα επτά ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (19.437,58 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι είκοσι τεσσάρων 

χιλιάδων εκατόν δύο ευρώ και εξήντα λεπτών (24.102,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως 

κατωτέρω: 

ΟΜΑΔΑ Α: ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ € 

(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 

1 Φτυάρι με στυλιάρι Τεμ. 20 8,30 166,00 

2 Τσουγκράνα με στυλιάρι Τεμ. 20 10,56 211,20 

3 Κασμά με στυλιάρι Τεμ. 20 10,56 211,20 

4 Τσάπα με στυλιάρι Τεμ. 20 9,60 192,00 

5 Σκεπάρνι με στυλιάρι Τεμ. 20 4,50 90,00 

6 Στυλιάρι για φτυάρι Τεμ. 40 3,84 153,60 

7 Στυλιάρι για τσουγκράνα Τεμ. 40 3,84 153,60 

8 Στυλιάρι για κασμά Τεμ. 40 3,84 153,60 

9 Στυλιάρι για τσάπα Τεμ. 40 3,84 153,60 

10 Στυλιάρι για σκεπάρνι Τεμ. 40 3,84 153,60 

11 Βαριοπούλα ( 1Kg) Τεμ. 5 5,66 28,30 

12 Βαριοπούλα ( 2Kg) Τεμ. 5 9,60 48,00 



ΑΔΑ: ΨΣ2ΜΩ1Χ-ΧΟΘ



3 

 

13 Βαριοπούλα ( 5Kg) Τεμ. 2 21,12 42,24 

14 Βελόνι με προστασία Τεμ. 10 8,64 86,40 

15 Καλέμι με προστασία Τεμ. 10 8,64 86,40 

16 Αλφάδι 30cm Τεμ. 3 10,56 31,68 

17 Γαλλικό κλειδί Τεμ. 5 17,28 86,40 

18 Μυστρί (24cm) Τεμ. 5 7,68 38,40 

19 Κοφτάκι Τεμ. 5 6,24 31,20 

20 Πένσα Τεμ. 5 5,28 26,40 

21 Λαμαρινοψάλιδο Τεμ. 2 12,48 24,96 

22 Σκούπα με ξύλο Τεμ. 20 5,76 115,20 

23 Ξύλο για σκούπα Τεμ. 30 1,95 58,50 

24 Ξύλινο μέτρο Τεμ. 5 3,84 19,20 

25 Σιδηροπρίονο Τεμ. 2 9,50 19,00 

26 Λάμες για σιδηροπρίονο Τεμ. 20 0,96 19,20 

27 Τηλεσκοπικός σωλήνας 4,56cm Τεμ. 2 145,00 290,00 

28 Τηλεσκοπικό πριόνι PR40CT Τεμ. 4 88,00 352,00 

29 Μέγγενη Τεμ. 1 106,00 106,00 

30 Εργαλειοθήκη Τεμ. 2 24,00 48,00 

31 Πρίονι χειρός Τεμ. 5 19,10 95,50 

32 Φαλτσέτα Τεμ. 20 3,00 60,00 

33 Πρόκες 16/21 πακέτο 5Kg Kg 15 5,76 86,40 

34 Πρόκες 19/45 πακέτο 5Kg Kg 15 5,76 86,40 

35 Κασετίνα γερμανοπολύγωνα Σετ 1 67,20 67,20 

36 Βύσματα (upat) W4 (100 τεμ.) Πακέτο 1 1,00 1,00 

37 Βύσματα (upat) W6 (100 τεμ.) Πακέτο 1 1,00 1,00 

38 Βύσματα (upat) W7 (100 τεμ.) Πακέτο 1 1,00 1,00 

39 Βύσματα (upat) W8 (100 τεμ.) Πακέτο 1 1,00 1,00 

40 Βύσματα (upat) W9 (100 τεμ.) Πακέτο 1 1,00 1,00 

41 Βύσματα (upat) W10 (100 τεμ.) Πακέτο 1 1,00 1,00 

42 Άλεν σετ Τεμ. 2 9,60 19,20 

43 
Σκάλα αλουμινίου 7 & 1 

σκαλοπάτια 
Τεμ. 2 80,00 160,00 

44 Σκάλα αλουμινίου 3 σκαλοπάτια Τεμ. 2 40,00 80,00 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ 1: 3.856,58 

 

ΟΜΑΔΑ Β:  ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ € 
(ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α.) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Μπαλαντέζα 40m Τεμ. 2 68,00 136,00 

2 
Επαναφορτιζόμενος τροχός ισχύς 
1800W γωνιακός 125mm 

Τεμ. 1 620,00 620,00 

3 Αντλία νερού 1500W Τεμ. 2 176,00 352,00 

4 Ηλεκτρόδια Τεμ. 20 12,00 240,00 

5 Δίσκοι W125 διαμαντέ σιδήρου Τεμ. 20 17,00 340,00 

6 Δίσκοι W125 κοπής  σιδήρου Τεμ. 50 1,90 95,00 

7 
Τροχός μεγάλος τύπου Bosch 

2400W 
Τεμ. 1 244,00 244,00 

8 
Τρυπάνια κοβαλτίου (Ν.2 έως 

12) 
Τεμ. 5 54,00 270,00 

9 Τρυπάνια μπετού (Ν.2 έως 12) Τεμ. 5 12,00 60,00 

10 Τρυπάνια ξύλου (Ν.2 έως 12) Τεμ. 5 7,00 35,00 

11 Τρυπάνια σιδήρου (Ν.2 έως 12) Τεμ. 5 7,00 35,00 



ΑΔΑ: ΨΣ2ΜΩ1Χ-ΧΟΘ



4 

 

12 
Σετ παλμικό κατσαβίδι 3 
ταχυτήτων & κρουστικό δραπ/δο 

σε εργαλειοθήκη 

Σετ 1 556,00 556,00 

13 Αλυσοπρίονο τύπου ms 462 c-m Τεμ. 1 1.188,00 1.188,00 

14 Αλυσοπρίονο τύπου ms 661 c-m Τεμ. 1 1.318,00 1.318,00 

15 
Αλυσοπρίονο τηλεσκοπικό τύπου 

HT 133 
Τεμ. 1 738,00 738,00 

16 Λάμα μήκους 50cm Τεμ. 2 56,00 112,00 

17 Λάμα μήκους 63cm Τεμ. 2 75,00 150,00 

18 
Λάμα μήκους 30cm 

1/4 Τεμ. 2 28,00 56,00 

19 Αλυσίδα μήκους 50cm Τεμ. 5 22,00 110,00 

20 
Αλυσίδα μήκους 63cm 

Τεμ. 5 27,00 135,00 

21 
Αλυσίδα μήκους 30cm 1/4 

Τεμ. 5 20,00 100,00 

22 Λάδι αλυσίδας 1L Τεμ. 30 4,10 123,00 

23 Motomix 5L Τεμ 20 24,00 480,00 

24 Αντλία 12V – 45L (Min 175Watt) Τεμ 4 80,00 320,00 

25 Τύπου Makita HM 1812 Τεμ 1 1.892,00 1.892,00 

26 
Τύπου Makita HM 1214HM 1214 

CV 
Τεμ. 1 925,00 925,00 

27 
Τύπου Makita dhr 202 – 

σκαπτικό 
Τεμ. 1 425,00 425,00 

28 Τύπου Makita DGA 513 RTJ 18 V Τεμ. 1 425,00 425,00 

29 Τύπου Makita GA 903RX 02 Τεμ 1 170,00 170,00 

30 Τύπου Makita D1R 186 RTE Τεμ 1 390,00 390,00 

31 Τύπου Makita DUC 254 Z 18V Τεμ 2 220,00 440,00 

32 Τύπου Makita DHL 482 RF 31 Τεμ 1 294,00 294,00 

33 
Τύπου Makita DTW 1001 RT1 

18V 
Τεμ 1 626,00 626,00 



ΑΔΑ: ΨΣ2ΜΩ1Χ-ΧΟΘ



5 

 

34 Τύπου Makita DTW 190 RM1 Τεμ 1 394,00 394,00 

35 Τύπου Makita PF 1110 Τεμ 2 96,00 192,00 

36 Τύπυ Makita EW 1050 HX Τεμ 1 340,00 340,00 

37 Τύπου Makita DEADML 805 Τεμ. 4 190,00 760,00 

38 Τύπου Makita GM 00001381 Τεμ. 2 85,00 170,00 

39 Τύπου Makita DML 801 14.4V Τεμ. 5 65,00 325,00 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ 2: 15.581,00 

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 

                ΟΜΑΔΑ Α: ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ 3.856,58 

ΟΜΑΔΑ Β: ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΑ 15.581,00 

ΣΥΝΟΛΟ 19.437,58 

Φ.Π.Α. 24% 4.665,02 

                                    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 24.102,60 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: ΨΣ2ΜΩ1Χ-ΧΟΘ


		2019-06-24T12:56:57+0300
	Athens




